様式第１号(第２条関係)

公民館使用許可申請書

年  月  日

琴平町教育委員会 様

（申請者）住 所

団 体 名

氏   名

電 話

 琴平町公民館の設置及び管理に関する条例を承諾のうえ、下記のとおり申し込みま

す。

記

使 用 日 時
    年  月  日

    時    分～    時    分

使 用 施 設 及 び 部 屋 名

中央・琴平・榎井 公民館

（部屋名）

使 用 内 容 ・ 目 的

冷 暖 房 使 用 の 有 無

（いずれかに○をすること）
有   ・   無

使 用 す る 設 備 ・ 備 品 等

（ 品 名 及 び 数 量 ）

責 任 者

□ 申請者と同じ

（住所）

（氏名）

（電話）

備 考

使 用 料 等

使 用 料 ※

冷 暖 房 料 ※

合 計 ※

※印欄には記入しないで下さい。